
Prefeitura Municipal

Itapeva
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/

Código da publicação: 602

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:49:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 37/2024

N° do Processo: 8373

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 20/08/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/08/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:30/08/2024 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de bomba para irrigação (REPUBLICADO)
Resumo:
Pregão Eletrônico Nº 37/2024 - REEDITADO - Processo Administrativo nº 8.373/2024 do tipo Menor
Preço - Interessado: Secretaria Municipal da Agricultura e Abastecimento – Objeto: aquisição de
bomba para irrigação. Recebimento das Propostas a partir do dia 20/08/2024. Abertura da SESSÃO
DA DISPUTA DE PREÇOS às 09h00min do dia 30/08/2024. Disponibilidade do Edital: no portal
eletrônico www.itapeva.sp.gov.br/licitacao. Esclarecimentos adicionais com a pregoeira Ana
Caroline Margarido Valle pelo telefone (15) 3526-8013.. Demais detalhes serão fornecidos no
Departamento de Compras e Licitações, no horário normal de expediente à Praça Duque de Caxias,
n° 22 – Centro – Itapeva/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/08/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itapeva.sp.gov.br/licitacao/detalhe/602/pstrongaquisicao-de-bomba-para-irrigacao-republicadostrongp/
https://www.itapeva.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9287278e4fd27dc4a939b02c6ba70056.pdf

